PREFEITURA MUNICIPAL DE  BURITIZAL         Fis.
Estado de São Paulo

Prefeito Muncipal

=LEI COMPLEMENTAR N° 139 DE 05/04/2022=

RTIGO   3°.   DA   LEI   COMPL
TITUI  GRATIFICACÃO  AOS  ]MUNICIPAL  N°  90.  I)E  18  D

DESIGNADOS PARA COMPOR
PROVIDÊNCLAS.

LEm
TUB

DANIEL      SARRETA,      Prefeito      Municipal      de
Buritizal,  Estado    de    São  Paulo,  no    uso    de    suas
atribuições  e  de confomidade com  o  disposto  na Lei
Orgânica do Município;

FAÇO SABER,   que   a  Câmara Municipal aprovou e
eu promulgo e sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art.   19)   Ficam   revogados   os   parágrafos  primeiro  e  segundo   do   artigo   3°,   da   Lei
Complementar Municipal n° 90, de 18 de outubro de 2017.

Art. 29) Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Buritizal, 05 de abril de 2022.

DANIEL SARRETA
Prefeito Municipal

REGISTRADO. Publicado e arquivado na foma da lei.
Buritizal, data supra.